
【家庭数配布】

 日  曜 学校行事・学年・学級関係・保健行事  　研究会・諸会議・ＰＴＡ・地域関係  司会当番

田植え13:30～

保育園入園式

入学式準備（６年登校日）　田植え予備日

新任式・始業式・入学式

２～５年生下校11:15　６年生下校14:00

給食開始（２年～６年）　　地区別児童会

委員会①（前期発足）

ぬのしだランチINふれセン

ふれあい広場清掃8:00～

若衆会偉人墓地清掃9:00～

１年給食開始

身体測定

内科検診14:00～

ＰＴＡ運営委員会19:00～

心臓検診13:00～

家庭訪問（下附・中芝・小山・地蔵堂）５時間　下校15:00～

視力検査

家庭訪問（愛仁園）　５時間　下校15:00～

全国学力学習状況調査（６年）
標準学力調査（２～５年）

家庭訪問（石淵・川原島・新屋敷）　５時間　下校14:35～

家庭訪問（宮の北・西谷）　５時間　下校15:00～

聴力検査

代表委員会・スペシャルタイム①

参観日・ＰＴＡ総会

代休（4/23）

歯科検診13:30～

授業日数　１６

昭和の日

28

水

水

木

金

日

火

水

土

火

火

土

日

20

16

11

18

19 火

17

23

金

2

3

土

日

月

15

5

6

土

木

金

土

日

木

金

月

備
考

1

29

30

25

26

27

21

4

24

金

7

【地域・保護者版】　　令和４年度　　　４月　行事予定　　　　令和４年３月１４日現在　　　高知市立布師田小学校

22

13

14

9

10

月

水

12

月

木

8

学校カウンセラー来校日
スクールカウンセラー来校日

【放課後学び場】

《ＡＬＴ》

ＳＳＷ来校日


