## 【家庭数配布】

	【地	域·保護者版】 令和4年度 4月 行事予定 省		
日	曜	学校行事・学年・学級関係・保健行事	研究会·諸会議·PTA·地域関係	司会当番
1	金			
2	±			
3	日			
4	月			
5	火	田植え13:30~		
<u> </u>			保育園入園式	
6	水	入学式準備(6年登校日) 田植え予備日		
7	木	新任式·始業式·入学式 2~5年生下校11:15 6年生下校14:00		
8	金	給食開始 (2年~6年) 地区別児童会 委員会① (前期発足)		
9	土		ぬのしだランチINふれセン	
10	日		ふれあい広場清掃8:00~	
11	月	1 年給食開始	若衆会偉人墓地清掃9:00~	
12	<u>''</u> 火	身体測定   内科検診14:00~		
13	<u>へ</u> 水			
			PTA運営委員会19:00~	
14	木	心臓検診13:00~		
15	金	10.00 -		
16	±			
17	B			
18	月	家庭訪問(下附・中芝・小山・地蔵堂)5時間 下校15:00~ 視力検査		
19	火	家庭訪問(愛仁園) 5時間 下校15:00~ 全国学力学習状況調査 (6年) 標準学力調査 (2~5年)		
20	水	家庭訪問(石淵・川原島・新屋敷) 5時間 下校14:35~		
21	木	家庭訪問(宮の北・西谷) 5時間 下校15:00~		
22	金	聴力検査 代表委員会・スペシャルタイム①		
23	±	参観日・PTA総会		
24	B			
25	月	代休 (4/23)		
26	火			
27	水	歯科検診13:30~		
28	木			
29		昭和の日		
30	 			
備考		《ALT》 【放課後学び場】 学校カウンセラー来校日 スクールカウンセラー来校日 SSW来校日	授業日数 16	